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Nr posiedzenia: 23 Nr posiedzenia: 37 Nr posiedzenia: 58

Data posiedzenia:  25 czerwca 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Krzysztof Kwiatkowski, przewodniczący Komisji Ustawodawczej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 14. posiedzeniu Senatu do projektu
ustawy o skutkach wygaśnięcia praw rzeczowych na nieruchomościach, które
weszły w granice Rzeczypospolitej Polskiej po II Wojnie Światowej,
ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności Skarbu Państwa oraz
o zmianie ustawy – Przepisy wprowadzające kodeks cywilny oraz ustawy
o księgach wieczystych i hipotece (druki senackie nr 131, 131S).

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Gospodarki Narodowej, Komisji Samorządu
Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji Ustawodawczej,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu Adam Niemczewski,

− zaproszeni goście:

− Ministerstwo Sprawiedliwości:
− podsekretarz stanu Zbigniew Wrona,
− główny specjalista w Departamencie Legislacyjnym Łukasz Paszka.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący Komisji Ustawodawczej Krzysztof Kwiatkowski przypomniał, że w trakcie
drugiego czytania na posiedzeniu Senatu senator Piotr Łukasz Andrzejewski zgłosił wniosek
o wprowadzenie dwóch poprawek do projektu ustawy.
Przypomniał ponadto, że komisje wcześniej wnosiły o odrzucenie projektu ustawy.
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Zbigniew Wrona wypowiedział się przeciwko
poprawkom senatora P. Andrzejewskiego.
W głosowaniu komisje nie poparły przedstawionych poprawek senatora P. Andrzejewskiego.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Krzysztofa
Kwiatkowskiego.

Konkluzja: Komisje nie poparły żadnego ze zgłoszonych w trakcie drugiego czytania wniosków i podtrzymują
swój wniosek o odrzucenie projektu ustawy przedstawionego w druku senackim nr 131.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.
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